
ZARZĄDZENIE NR 0050.1106.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie (piąte wyłożenie) do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów położonych w jednostce „Czarne” 
w Jeleniej Górze

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z  2021 r. poz. 741, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Uwagi  złożone  do  ponownie  (piąte  wyłożenie) do  publicznego  wglądu  projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych  

w jednostce „Czarne” w Jeleniej Górze rozpatruje się w sposób określony w załączniku do

niniejszego zarządzenia.

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik  - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej

Góry w sprawie rozpatrzenia uwag.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Architektury  Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1106.2021.VIII                       
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia  24 września 2021 r.

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych 
do ponownie (piąte wyłożenie) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Rozstrzygnięcie dotyczy uwag złożonych do ponownie (piąte wyłożenie) w dniach od 28 lipca 2021 r. do 19 sierpnia 2021 r. do publicznego wglądu projektu:
„miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w jednostce „Czarne” w Jeleniej Górze”

L
p.

Data
wpływu
uwagi

Imię i Nazwisko,
nazwa jednostki
organizacyjnej i

adres zgłaszającego
uwagi

Treść uwagi Oznaczenie
nieruchomoś

ci, której
dotyczy
uwaga

Ustalenia
projektu planu

dla
nieruchomości,
której dotyczy

uwaga

Rozstrzygnięcie Prezydenta
w sprawie rozpatrzenia uwagi

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej
Jeleniej Góry, Załącznik nr 2 do

Uchwały nr  

Uwagi

Uwaga
uwzględnion

a

Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga
uwzględnion

a

Uwaga
nieuwzględniona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 30.08.

2020 r.
Władysław Jardel
58-500 Jelenia Góra

Brak zgody na poszerzenie drogi 
13.KDW kosztem działki nr 336 
w stopniu i zakresie terenowym 
pokazanym w projekcie planu 
miejscowego.
 
(Przedstawiono propozycję 
alternatywnego sposobu 
poprowadzenia układu 
komunikacyjnego – droga 
przesunięta w kierunku 
północnym w sposób najmniej 
ingerujący w nieruchomość o nr 
336, symetrycznie po obu 
stronach działki nr 352)

działka nr
336, 
352

AM-2, 
obręb: Czarne

I

6.MN-U,
7.MN,
12.MN,
11.KPJ,

13.KDW,
15.ZL,
16.ZL,
18.KPJ

X
w części 

X
w części

Organ sporządzający projekt 
planu przychylił się 
częściowo do wniesionej 
uwagi i zmniejszył szerokość
drogi wewnętrznej (na całej 
długości) z 8 m na 6 m. Przy 
czym nie przesunięto drogi 
poza północną granicę 
nieruchomości nr 352 w myśl
zaproponowanego w uwadze 
rozwiązaniu. 
Ponadto, zmiana szerokości 
drogi wymusiła korekty: 
1) linii rozgraniczających 

na terenach 11.KPJ, 
12.MN i 14.M-U;

2) linii zabudowy na 
terenie 12.MN.


